Estado do Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PONTA DE PEDRAS, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2015-100301 que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de sonorização, que será
realizado na praia da mangabeira aos sábados e domingos, no período de Março a dezembro de 2015.. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2015-100301 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) ANTONIO CORREA, com o valor total de R$ 13.000,00(Treze Mil Reais).,
vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 PONTA DE PEDRAS - PA, 31 de Março de 2015

 CONSUELO MARIA DA SILVA CASTRO
 PREFEITA MUNICIPAL

PÇ ANTONIO MALATO, Nº 32, CENTRO

		2015-04-15T23:51:21-0300

		2015-04-15T23:55:33-0300